- 1 -

(2017)9 号

    经研究决定，以下企业为棉纱指定交割厂库: 许昌裕丰

纺织有限公司、项城市纺织有限公司、舞钢市裕泰纺织有限

责任公司、舞钢市银河纺织有限公司、尉氏纺织有限公司、

太康县万利源棉业有限公司、商丘中天纺织有限公司、商丘

市汇丰棉业有限公司、濮阳新三强纺织有限公司、南阳裕祥

纺织有限公司、南阳纺织集团有限公司、焦作市海华纺织股

份有限公司、河南永安纺织有限公司、河南新野纺织股份有

限公司、河南华星科创股份有限公司、邓州市永泰棉纺股份

有限公司、夏津丰润实业有限公司、山东明胜纺织有限公司、

山东岱银纺织集团股份有限公司、山东大海集团有限公司、

山东超越纺织有限公司、临清三和纺织集团有限公司、孚日

集团股份有限公司、肥城市龙祥纺织有限公司、徐州天虹时

代纺织有限公司、上海纺织(集团)大丰纺织有限公司、南通

华强布业有限公司、江苏双山集团股份有限公司、江苏东华

纺织有限公司、江苏大生集团有限公司、华芳集团有限公司、

浙江双可达纺织有限公司、浙江华孚色纺有限公司、浙江航

民科尔纺织有限公司、浙江春江轻纺集团有限责任公司。

河南、山东和江苏的棉纱交割厂库升贴水为 0 元/吨，浙

江的棉纱交割厂库升水为 380 元/吨。

- 2 -

以上指定交割厂库自 2017 年 12 月 1 日开始开展棉纱期

货交割业务。具体联系方式见附件。

特此通告。

附件：棉纱指定交割厂库一览表

                               郑州商品交易所

                              2017 年 8 月 14 日

- 3 -

附 件

编号 企业名称 联系人 联系电话 传真 地址 邮编
升贴水

(元/吨)

1701 许昌裕丰纺织有限公司 徐子立 13938776999 0374-8316736

㄀㄀㄀㄀

- 4 -

1713 河南永安纺织有限公司 马晶晶 13733180996 0370-3033896
河南省夏邑县产业集聚区跨越大道东

段南侧永安集团
476400 0

1714 河南新野纺织股份有限公司 程勇 13903778786 0377-66278366 河南省新野县书院路 15 号 473500 0

1715 河南华星科创股份有限公司 郭峰 18837703899 0377-66210688 河南南阳新野县城人民路北段 473500 0

1716 邓州市永泰棉纺股份有限公司 李博 13523660680 0377-62212388 邓州市南一环路西段南侧 474150 0

1717 夏津丰润实业有限公司 李正强 13953406862 0534-3885111 山东省夏津县银城街道办事处梁庄村 253200 0

1718 山东明胜纺织有限公司 朱爱英
13583016299

0530-3909868
0530-7389158 山东省东明县三八路 49 号 274500 0

1719 山东岱银纺织集团股份有限公司 杨吉怀 18605381581 0538-6126950
山东省泰安市泰山经济技术开发区擂

鼓石大街 89 号办公楼 215 房间
271000 0

1720 山东大海集团有限公司 田娜 13793979107 0546—6927688
山东省东营市广饶县稻庄镇孙庄潍高

路 288 号
257336 0

1721 山东超越纺织有限公司 潘静 1598708063 0635-3989699 山东省聊城市高唐县超越路一号 252800 0

1722 临清三和纺织集团有限公司 陶林生 13666388138 0635-2342000 山东省临清市大桥街 1050 号 252600 0

1723 孚日集团股份有限公司 彭仕强 15094984803 0536-5828777 山东省高密市孚日街 1 号 261500 0

1724 肥城市龙祥纺织有限公司 郝伟 13953887093 0538-3307329 山东省肥城市新城工业三路 006 号 271600 0

1725 徐州天虹时代纺织有限公司 张强 13852052369 0516-88398999 江苏省徐州市睢宁县景湖工业区 221200 0

1726 上海纺织(集团)大丰纺织有限公司 杨年付 13851014281 0515-83859107 江苏省盐城市大丰区南翔西路 288 号   224100 0

1727 南通华强布业有限公司 沈森 13862706700 0513-88966228 江苏省海安县中坝南路 188 号 226600 0

- 5 -

1733 浙江华孚色纺有限公司 任小燕 13858530581 0575-82008287 浙江省绍兴市上虞区人民西路1088号 312300 380

1734 浙江航民科尔纺织有限公司 汤凯
15068729505

0571-83821693
0571-82780802 浙江省杭州市萧山区萧绍东路 168 号 311201 380

1735 浙江春江轻纺集团有限责任公司 蔡建忠
13706811228

0571-63485328

0571-63485110

转分机 828
浙江省杭州市富阳区鹿山街道蒋家村 311401 380